- 1 -

2021 年２月９日

各  位

                  会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤 信 志

（コード番号 ６９９８  東証２部、福証）

問合せ先
取締役執行役員

経営管理本部長
山 﨑   洋

（ＴＥＬ     ０９２－４１５－５５００）

人事異動に関するお知らせ

2021 年４月１日付で、次のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

 １．取締役の委嘱事項の変更                        ４月１日付

氏 名 新  職 現  職

大
おお

島
しま

 正
まさ

信
のぶ

取締役 執行役員 事業支援本部長

兼 経営企画担当 兼 基山工場長
取締役 執行役員 経営企画担当

中原
なかはら

 賢治
け ん じ

取締役 執行役員 電機部品事業本

部長

取締役 執行役員 機械部品事業本

部長

 ２．執行役員の委嘱事項の変更                        ４月１日付

氏 名 新  職 現  職

江原
え は ら

 清
きよ

貴
たか

 執行役員 事業支援本部担当
執行役員 事業支援本部長 兼  基

山工場長

三島
み し ま

  彰
あきら

 執行役員 電機部品事業本部担当 執行役員 電機部品事業本部長

 ３．本部長人事                               ４月１日付

氏 名 新  職 現  職

味
み

冨
とみ

 晋三
しんぞう

 機械部品事業本部長 機械部品事業本部 副本部長

- 2 -

 ４．副本部長人事                              ４月１日付

氏 名 新  職 現  職

皆本
みなもと

 鋼輝
こ う き

事業支援本部 副本部長 兼 調達

部長
事業支援本部 調達部長

安河内
や す こう ち

 利一
としかず

機械部品事業本部 副本部長 兼

事業推進部長
機械部品事業本部 事業推進部長

深見
ふ か み

 信吾
し ん ご

 事業支援本部 営業支援部 理事 事業支援本部 副本部長

５．部長級人事                               ４月１日付

氏 名 新  職 現  職

向江
む か え

 規
のり

充
みつ

 機械部品事業本部 営業部長 機械部品事業本部 営業部 副部長

原
はら

   誠
まこと

電機部品事業本部 自動車・電機産業

機器製造部長  兼 外注管理グルー

プリーダー

電機部品事業本部 自動車・電機産業

機器製造部長

平
たいら

  正明
まさあき

 機械部品事業本部 事業推進部 理事 機械部品事業本部 営業部長

以 上